

附件 3-2 最后报价的分项报价表

项目名称：2024 年南汇新城镇水体管养项目

项目编号：310115145240611107379-15124896

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报 价总价	最后报价 单价	最后报 价总价	备注
1	河道长度	25536	米	20	510720	20	510720	
2	护岸长度	2566	米	18	46188	18	46188	
3	土堤	46575	米	12	558900	12	558900	
4	木桩	1667	米	130	216710	130	216710	
5	砼挡墙	750	米	330	247500	330	247500	
6	砼栏杆	0	米	/	/	/	/	
	防汛通道	0	平方	/	/	/	/	
	标牌	44	块	100	4400	100	4400	
7	绿化	101195.5	平方	4	404782	4	404782	
最后总报价					元			

磋商响应单位（加盖公章）：上海晶迪实业有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 7 月 31 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。